Radicacion

Ar ea: 011

Tipo de curso

ASI ST. LABORATORI O DE QUI M CA

16544 ESCUELA AGRARI A RAI GON HS. A. ESC.

16521

16521

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

16851

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

027

028

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 059
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 0591
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 0592
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Orientacion

ASI STENTES DE

LABORATORI O

2022

Afo Mdéd

0

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

F. P. B

BIOLOG A
EMT.

EMT.

ALl MENTACI ON

1

ADM NI STRACION 3

(R

DEPORTE Y
RECREACI ON

0

1

0

SL

0

1

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

LCl ASI STENTE LABORATORI O

QUI M CA

FA1

BC BIOLOG A CTS

BE FISIO.OG A FUNC. Y DEL

EJERCI CI O

CIENCI AS FISICO - QUIM CAS (1ER C)

F. P.B

GASTRONOM A

ALl MENTACI ON

MJSI CA

0

ELECTROTECNIA Y 1

ENERG. ALTERNATI

BELLEZA -
CAPI LAR

CARPI NTERI A

MECANI CA
AUTOMOTRI Z

BELLEZA -
CAPI LAR

CARPI NTERI A

1

1

FF1 C. EXPERI MENTALES
| NTRODUCCI ON

FA1l C. EXPERI MENTALES

| NTRODUCCI ON

FB1 C. EXPERI MENTALES

| NTRODUCCI ON

FC1 C. EXPERI MENTALES

| NTRODUCCI ON

ClI ENCI AS EXP. FI SI CA

FP3

ClI ENCI AS EXP. FISICA

FD3

CI ENCI AS EXP. FI SI CA

FE3

FP3 C ENCIAS EXP. QUI M CA

FD3 C ENCIAS EXP. QUIM CA

Cl ENCI AS EXP. BI OLOG A

#D Trayecto

1

Turno

DOBLE HORARI O

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

50

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

1.117
Péagina :
Horario

A definir

BAJA POR SUPERPCSI Cl QN A definir

HORARI A

LI CENCI A POR LACTANCI A A definir

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Jueves: 14:20 a 15:55

Lunes: 14:20 a 15:05 integrada con taller
Lunes: 16:00 a 16:45

Lunes: 12:45 a 13:25 EDI

Martes: 18:30 a 19:15 integrada con
Matematica

Jueves: 12:45 a 13:25 EDI

Martes: 13:30 a 14:15 integrada con Mat.
Miércoles: 16:00 a 16:45

EDi MARTES 12:45 A 13:25
MIERCOLES: 16:00 a 16:45

Viernes 17:40 a 18:25 integrada con Mat.

Mi5 13:30-14:15; Mi7 15:10-15:55

J6 16:00-16:45; J8 17:40-18:25

V5 15:10-15:55; V7 16:50-17:35

Mi6 14:20-15:05; Mi8 16:00-16:45

J7 16:50-17:35; J9 18:30-19:15

05/ 08/ 22 20:07: 15

1
Llamado

639038

633306

633207

643230

633115

633117

633118

636321

643061

643062

643063

643055

643056
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16851 ESCUELA TECNI CA F. P.B VECANI CA 0 3 1 FE3 CIENCIAS EXP. QUMCA 1 || VESPERTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA V6 16:00-16:45; V8 17:40-18:25 643057
ALFREDO ZI TARRCSA AUTOVOTRI Z

16871 ESC. TEC. SAN JCSE - ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 1 1 RE1 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 639153
MARI A ESPI NOLA B. EXP. QU M CA

16531 ESCUELA TECNICA RAFAEL C B. T. Cl CLO BASI CO 3 0 O H QUI M CA 1 VESPERTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI @' RENUNCI A Lunes: 16:50 a 17:30 - 17:30 a 18.10 644655
PERAZZA TECNOLOG CO Viernes: 13:55 a14:35

16531 ESCUELA TECNI CA RAFAEL C B. T Cl CLO BASI CO 3 0 0 G QMG 1 VESPERTI NO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Jueves: 17:30 a 18:10 644656
PERAZZA TECNOLOG CO Viernes: 12:30 a 13:10 - 13:10 a 13:50

16851 ESCUELA TECNI CA ACTI VI DADES VESPERTI NO 0, Supl ent e LI CENCI A CON GOCE DE A definir 644036
ALFREDO ZI TARRCSA MUSI CALES SUELDO

16851 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES SI ST APLI CADCS - NOCTURNO Interino Sin definir A definir 635267
ALFREDO ZI TARRCSA ELECTRI CAS CONTROL Y SEG

16851 ESCUELA TECNI CA C T T INSTALACCONES O 2 2 TA2 TALLER DE I NST - 1 NOCTURNO 9,0 Interino Sin definir A definir 635268
ALFREDO ZI TARRCSA ELECTRI CAS CONTROL Y SEG

16957 VI LLA RODRI GUEZ ELECTROTECNI A DI SERO Y NOCTURNO Interino Sin definir A definir 636640

REPRESENTACI ON TECNI CA

16851 ESCUELA TECNI CA ELECTROTECNI A CAl TALLER DE VESPERTI NO 5, Interino Sin definir A definir 642510
ALFREDO Z| TARRCSA BASI CA ELECTROTECNI A
16524 ESCUELA AGRARI A AGRARI O PROCESOS DOBLE HORARI O 3, Interino Sin definir A definir 562771
LI BERTAD AGRO NDUSTRI ALES
16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M P. PRODUCCI ON 2 0 O SB  PROCESOS 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 641066
LECHERA AGRO NDUSTRI ALES
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E.MT. AGRARI O BB TEC. PRODUCCI ON DOBLE HORARI O Interino RENUNCI A TACI TA A definir 642721

AGROPECUARI A ANI VAL



AgnD. AAgnD012i
05/ 08/ 22 20:07: 15
Péagina : 3

Llamado

2022 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 1. 117

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

Ar ea: 339 ADM NI STRACI ON GESTI ON
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E. M P. PRODUCCI ON 1 0 0 SA ADM NI STRACI ON- GESTION 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 641069
LECHERA
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E.MT. AGRARI O (R) 3 0 O BA AGRONEGOCI OS 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 641070
16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M T. AGRARI O (R 3 0 O BA ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 641067
GESTI ON EMP. AGR
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E. M T. AGRARI O 2 0 O BB ADM NI STRACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 641068
GESTI ON EMP. AGR
Ar ea: 373 | DIOVA ESPANOL (1ER. ClICLO
16851 ESCUELA TECN CA F. P. B MUSI CA 1 1 1 EB1 | DI OVA ESPANOL 1 VESPERTI NO 4,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Jueves:12:45 a 13:25 EDI 638923
ALFREDO ZI TARRCSA Jueves 13:30 a 14:15 integrada con Inglés
Lunes: 14:20 a 16:45
Ar ea: 383 | NFORVATI CA (CI CLO BASI CO
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - cC B T cgcoBasico 3 0 0 F T.O C TIGCS 1 MATUTI NO 4,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 640524
MARI A ESPI NOLA TECNOLOA CO
16850 C.E. A ESCUELA N° 89 HE EXTENSI ON 0 0 0O CME TICSCME 1 DOBLE HORARIO 4,0 Interino Sin definir A definir 643006
Cl UDAD DEL PLATA CENTRO MARI A
Ar ea: 459 LENGUA Y LI TERATURA
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T. C B T 3 0 O D LENGUA Y LI TERATURA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Martes: 17:10-18:40. 629443
ALTERNANCI A Miercoles : 13:00-14:30.
Viernes: 17:10- 18:40
16851 ESCUELA TECN CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O P LENGUA Y LI TERATURA 1 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes: 13:30 a 15:05 - 638534
ALFREDO Z| TARRCSA TECNOLOGE CO Martes: 13:30 a 14:15
Viernes: 9:30 a 11:10
Ar ea: 515A ESPACI O ARTI STI CO
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B. ELECTROTECNIA Y 1 1 1 FC1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERT! NO 2,0 Interino Sin definir Martes: 12:45 a 13:30 EDI 633647
ALFREDO ZI TARROSA ENERG. ALTERNATI Lunes: 14:20 a 15:55
16851 ESCUELA TECN CA F. P. B ALl MENTACI ON 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir Lunes: 12:45 a 13:30 EDI 633652
ALFREDO Z| TARRCSA Jueves: 13:30 a 15:00
16851 ESCUELA TECNI CA F. P. B. MUSI CA 1 1 EB1 ESPACI O ARTI STI CO VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir Jueves: 12:45 a 13:30 EDI 633654
ALFREDO Z| TARRCSA Viernes: 16:00 a 17:35
16871 ESC. TEC. SAN JCSE - F. P. B PROGRAMMCION Y 1 1 1 FD1 ESPACI O ARTI STI CO 1 VESPERTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 624450

MARI A ESPI NOLA
Ar ea: 521

VI DEQJ UEGCS
MEDI O AMBI ENTE Y RECURSOS NATURALES
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16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M P. PRODUCCI ON 1 0 O SA MNEDI O AMBI ENTE Y 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 641071
LECHERA RECURSOS NATURALES
16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A NUTRI CI ON NOCTURNO 2, I'nterino Sin definir Miércolos: 19:00 a 20:20 633657
ALFREDO Z| TARRCSA CCOCl NA
16851 ESCUELA TECNI CA B. P. GASTRONOM A 3 0 O BPC NUTRI CI ON 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir Viernes: 17:00 a 18:20 633660
ALEFREDO ZI TARRCSA Miécoles: 17:00 a 17:40
16851 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A BPC QU M CA DE LOS NOCTURNO 3, Interino Sin definir Virenes:19:40 a 21:40 633664
ALFREDO Z| TARRCSA ALl MENTOS
16851 ESCUELA TECNI CA E MP. GASTRONOM A 2 0 0 SC QUMCA PARA 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir Miércoles: 20:20 a 21:40 633663
ALFREDO Z| TARRCSA CCCI NA GASTRONOM A
16201 ESCUELA TECNICA ECILDA C P. I. OPERADCR CAl TALLER OPERADCR BASI CO 1 VESPERTI NO'NO 10, Interino Sin definir A definir 644130
PAULLI ER I NFORVATI CO | NFORVATI CA CTURNO
16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M P. PRODUCCI ON PRACTI CA PRODUCCI ON DOBLE HORARI O 2, Interino Sin definir A definir 624393
LECHERA VEGETAL
16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M P. PRODUCCI ON 2 0 0 SB PRODUCCI ON VEGETAL 1 DOBLE HORARI O 4,0 Suplente VOLUNTARI O' RENUNCI A A definir 644490
LECHERA
16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E.MT. AGRARI O 2 0 O BB TEC. PRODUCCI ON 1 DOBLE HORARI O 4,0 Supl ent e LI CENCI A MEDI CA A definir 641072

AGROPECUARI A VEGETAL

16871 ESC. TEC. SAN JOSE - E. ESTETI CA BA QU M CA APLI CADA NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 624501
MARI A ESPI NOLA | NTEGRAL

16524 ESCUELA AGRAR A E.MP. MECANI ZACI ON 2 0 O SC QU MCA APL. A LA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino Sin definir A definir 557786
LI BERTAD AGRI COLA AGROTECNOLOG A |

16524 ESCUELA AGRARI A EMT. AGRARI O 2 0 0 BC QUIMCAAPL. ALA 1 DOBLE HORARIO 4,0 Interino VOLUNTARI @ RENUNCI A A definir 636823
LI BERTAD AGROTECNOLOG A | |

16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON E.MT. AGRARI O 2 0 O BB QUMCA APL. A LA 1 DOBLE HORARI O 4,0 Interino Sin definir A definir 563314

AGROTECNOLOG A 1]



AgnD. AAgnD012i
05/ 08/ 22 20:07: 15
Péagina : 5

Llamado

2022 Horas Vacantes para Designar Corresponde a agenda: 1. 117

Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario

16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M T.

16544

16851

16851

16851

16871

16871

16871

16871

16851

16851

16851

16851

16851

Ar ea: 624

ESCUELA AGRARI A RAIGON E. M P.

Ar ea: 663
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 664
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 703
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

Ar ea: 801
ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

QU M CA
AGRARI O (R 3 0 O BA
PRODUCCI ON 1 0 O SA
LECHERA

SEGURI DAD E H G ENE ALI MENTARI AS

E MP. GASTRONOM A 1 0 0 SB
c/S/B

EST SEGURI DAD | NDUSTRI AL 1 |

C T T INSTALACCONES 0 2 2 TA2
ELECTRI CAS

CONSTRUCCI ON DE Cl UDADANI A - UAL

ART. EE M | NTEGRADO 0 3 1 RF3

B. DEPORTE

ART. E M | NTEGRADO 0 3 1 RC3

B. AUDI OVI SUAL

F. P.B UAL - FPB 0O 0 O UAL

HS. A. ESC. UAL - PLANDE O O O Pl
| NTEGRACI ON

HS. A. ESC. UAL - PLANDE O O O PI
| NTEGRACI ON

MATEMATI CA NI VEL |

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O F
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 E
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O A
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 B
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO 1 0 O C

TECNOLOGE CO

QUM CA APL A LA
AGROTECNOLOG A | 1]

QU M CA PARA LECHERI A

SEGURI DAD E HI G ENE

SEGURI DAD E H G ENE | |

COWP. CONST. DE
Cl UDADANI A

COWP. CONST. DE
Cl UDADANI A

FPB PROCESOS GRUPALES

PROCESCS GRUPALES
| NTEGRACI ON

PROCESOS GRUPALES

| NTEGRACI ON

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

MATEMATI CA

DOBLE HORARIO 5 Q

DOBLE HORARIO 2. 0

VESPERTI NO' NO 2,0
CTURNO

NOCTURNO 1,0

VESPERTI NO' NO 3,0
CTURNO

VESPERTI NO' NO 3,0
CTURNO

VESPERTI NO 11,0
SI'N TURNO 15,0
SI'N TURNO 15, 0
MATUTI NO 5,0
MATUTI NO 5 0
MATUTI NO 5,0
MATUTI NO 5 0
MATUTI NO 5,0

Supl ent e

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ente

Supl ente

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

Martes 9:50-10:35
10:40-11:25
11:25-12:10

A definir

Lunes: 17:40 a 19:15

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

639043

624397

633631

635265

606573

643397

643392

627255

627256

644470

644471

644464

644465

644466
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Ar ea: 801

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 803
16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

16521 ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

Ar ea: 929
16521 ESCUELA TECNI CA
LI BERTAD

16871 ESC. TEC. SAN JCSE -
MARI A ESPI NOLA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 935
16850 C. E. A. ESCUELA N° 89
Cl UDAD DEL PLATA

16850 C. E. A ESCUELA N° 89
Cl UDAD DEL PLATA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

16851 ESCUELA TECNI CA
ALFREDO ZI TARRCSA

Ar ea: 088

MATEMATI CA NI VEL |

C B T

F. P. B

F. P. B

Cl CLO BASI CO

TECNOLOGE CO
ALl MENTACI ON

ELECTROTECNI A Y
ENERG. ALTERNATI

EST MATEMATI CA

C T T

C T. T

I NSTALACI ONES
ELECTRI CAS

GESTI ON HUVANA

TRABAJO Y PRODUCCI ON

F. P.B UAL - FPB

HS. A. ESC. UAL - PLAN DE
| NTEGRACI ON

ART. E M PROGRAMA RUVMBO

B.

ART. E. M PROGRAVA RUMBO

B.

TECNOLCA A

C B T Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

C B T Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

VELADAS
C. B T

16544 ESCUELA AGRARI A RAIGON C. B. T.

ALTERNANCI A

1

FAl

FC1

TA2

TA2

P

RB1

MATENMATI CA

MATEMATI CA

MATENMATI CA

GEOMETRI A Y ALGEBRA
LI NEAL

METODOS CUANTI TATI VOS
Il

FPB - TRABAJO Y
PRODUCCI ON

TRABAJO Y PRCDUCCI ON
| NTEGRACI ON

COW. FORM C. LAB. T.
Y PRODUCCI ON

COW. FORM C. LAB. T.
Y PRCDUCCI ON

TECNOLOGE A

TECNOLCG A

TECNOLCGE A

TECNOLCG A

VELADAS

MATUTI NO

VESPERTI NO

VESPERTI NO

NOCTURNO

NCCTURNO

VESPERTI NO

SI'N TURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

5,0

4,0

4,0

8,0

5,0

4,0

15,0

3,0

3,0

50

5,0

4,0

4,0

2,5

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

LI CENCI A SI N GOCE DE
SUELDO

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Martes: 19:00 a 21:00

Jueves: EDT 21 a 22:20

Lunes: 19 a 21
Lunes: EDT 21:00 a 22:20

M3 9:20-10:05; M4 10:05-10:45; M5 10:50-

11:35;

J1 7:45-8:25; J2 8:25-9:10

M1 7:45-8:25; M2 8:25-9:10;

J3 9:20-10:05; J4 10:05-10:45; J5 10:50-
11:35

Martes: 7:15 a 8:35

Miércoles: 8:40a 10:15

Martes: 8:40 a 10:15
Miércoles: 7:15 a 8:35

A definir

644467

644468

644469

635264

615364

641798

643034

639426

639427

635102

643453

644277

644278

641109



Radicacién Tipo de curso

16544 ESCUELA AGRARIA RAIGON C. B. T.

Orientacion

C B T
ALTERNANCI A

2022

Afio Méd

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

D

Asignatura:

VELADAS

#D Trayecto

Turno

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

1,5

Carécter

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

Horario

A definir

1.117

AgnD. AAgnD012i
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Llamado

641110



